
ZARZĄDZENIE NR 64/23 
BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 128.208,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 128.208,00 zł oraz dokonać w planie wydatków 
przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem – 60.868.052,40 zł 

1) bieżące w wysokości – 46.660.439,15 zł 

2) majątkowe w wysokości – 14.207.613,25 zł 

2. Plan wydatków ogółem – 66.335.087,44 zł 

1) bieżące w wysokości – 48.484.943,65 zł 

2) majątkowe w wysokości – 17.850.143,79 zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 3 192,00

0,00 0,00

75814 0,00 3 192,00

0,00 0,00

0,00 3 192,00

801 0,00 70 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

854 0,00 3 964,00

0,00 0,00

85415 0,00 3 964,00

0,00 0,00

93 604,00

0,00

0,00

82 000,00

114 928,00

0,00

93 604,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 89 640,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 89 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 000,00

Szkoły podstawowe 44 928,00

Oświata i wychowanie 682 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan dochodów budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2023 rok

mgr Artur Gajlewicz
Burmistrz

Rodzaj

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Poroz. z JST

bieżące

majątkowe

majątkowe

1 509 873,59 1 509 873,59

bieżące 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

§

Rodzaj Własne

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

752 996,00

0,00

26 527,00

156 527,00

0,00

8

21 302 451,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 335,00

Różne rozliczenia finansowe 153 335,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia 21 299 259,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/23

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 1



0,00 3 964,00

razem: 0,00 77 156,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 50 863,00

0,00 0,00

75108 0,00 50 863,00

0,00 0,00

0,00 50 863,00

855 0,00 189,00

0,00 0,00

85503 0,00 189,00

0,00 0,00

0,00 189,00

razem: 0,00 51 052,00

0,00 0,00

0,00 128 208,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Ogółem: 60 739 844,40 60 868 052,40

4 454 239,66 4 454 239,66

Burmistrz
mgr Artur Gajlewicz

Karta Dużej Rodziny 1 272,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

Rodzina 4 890 973,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

§

4 891 162,83

53 370,00

50 863,00

0,00

0,00

50 863,00

12 697 739,66

4 454 239,66

0,00

Wybory do Sejmu i Senatu

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

2 507,00

bieżące

8

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj

3 4 5

Nazwa
Plan przed

zmianą

majątkowe

Zlecone

12 697 739,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 454 239,66

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 39 618 685,00 39 695 841,00

3 964,002040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00

0,00

0,00

1 461,00

1 461,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 272,00

bieżące 6 910 546,15 6 961 598,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

524 912,30 40 014,00 0,00 0,00 0,00 40 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 898,30 484 898,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 912,30 40 014,00 0,00 0,00 0,00 40 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 898,30 484 898,30 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

685 140,00 685 140,00 685 140,00 0,00 685 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 156,00 14 156,00 14 156,00 0,00 14 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 296,00 693 296,00 693 296,00 0,00 693 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 990,00 515 990,00 515 990,00 0,00 515 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 990,00 515 990,00 515 990,00 0,00 515 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 800,00 226 800,00 226 800,00 0,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 800,00 220 800,00 220 800,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 775,00 24 775,00 24 775,00 0,00 24 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 775,00 30 775,00 30 775,00 0,00 30 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Plan wydatków budżetowych Gminy Dąbrowa Białostocka na 2023 rok

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

dotacje na
zadania
bieżące

Rodzaj zadania:

§
/

grupa
Plan

Poroz. z JST

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdzi
ał Wydatki

bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział Nazwa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

4

przed zmianą

zmniejszenie

Dział
Rozdzi

ał

§
/

grupa

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Gospodarowanie mieszkaniowym
zasobem gminy

po zmianach

zmniejszenie
70007

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4260

4300

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/23

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156,00 8 156,00 8 156,00 0,00 8 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156,00 8 156,00 8 156,00 0,00 8 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922,00 922,00 922,00 0,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922,00 922,00 922,00 0,00 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 617,00 5 617,00 5 617,00 0,00 5 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 617,00 5 617,00 5 617,00 0,00 5 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 617,00 1 617,00 1 617,00 0,00 1 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 309 744,92 5 053 905,79 4 739 771,73 3 903 512,00 836 259,73 8 000,00 288 300,00 17 834,06 0,00 0,00 2 255 839,13 2 255 839,13 0,00 0,00

-6 240,00 -6 240,00 -240,00 -240,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 240,00 6 240,00 6 240,00 1 240,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 309 744,92 5 053 905,79 4 745 771,73 3 904 512,00 841 259,73 8 000,00 282 300,00 17 834,06 0,00 0,00 2 255 839,13 2 255 839,13 0,00 0,00

218 234,00 218 234,00 217 734,00 193 538,00 24 196,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 534,00 218 534,00 218 034,00 193 338,00 24 696,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 900,00 193 900,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 900,00 187 900,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 500,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700 506,00 3 700 506,00 3 687 506,00 3 149 506,00 538 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 702 466,00 3 702 466,00 3 689 466,00 3 149 466,00 540 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 440,00 20 440,00 20 440,00 0,00 20 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 440,00 22 440,00 22 440,00 0,00 22 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444,00 444,00 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404,00 404,00 404,00 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 999,73 23 999,73 23 999,73 0,00 23 999,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 240,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 739,73 25 739,73 25 739,73 1 240,00 24 499,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 240,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 999,73 6 999,73 6 999,73 0,00 6 999,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 499,73 7 499,73 7 499,73 0,00 7 499,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 839,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 839,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70095

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fizycznych

zmniejszenie

zwiększenie
4590

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4610

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

4210

75022

3030

75023

4700

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4710

Administracja publiczna

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Zakup materiałów i wyposażenia

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75075

4170

4210

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 2



2 535 150,19 279 311,06 167 877,00 0,00 167 877,00 0,00 93 600,00 17 834,06 0,00 0,00 2 255 839,13 2 255 839,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 537 150,19 281 311,06 169 877,00 0,00 169 877,00 0,00 93 600,00 17 834,06 0,00 0,00 2 255 839,13 2 255 839,13 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 939,74 397 554,00 332 554,00 199 693,00 132 861,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 388 385,74 388 385,74 0,00 0,00

-5 450,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 939,74 397 554,00 338 004,00 205 143,00 132 861,00 0,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 388 385,74 388 385,74 0,00 0,00

764 979,74 381 594,00 316 594,00 199 693,00 116 901,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 383 385,74 383 385,74 0,00 0,00

-5 450,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 450,00 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

764 979,74 381 594,00 322 044,00 205 143,00 116 901,00 0,00 59 550,00 0,00 0,00 0,00 383 385,74 383 385,74 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 450,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 550,00 56 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027,00 1 027,00 1 027,00 1 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182,00 182,00 182,00 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209,00 1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 268,00 5 268,00 5 268,00 5 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 268,00 5 268,00 5 268,00 5 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 482,00 245 482,00 245 482,00 0,00 245 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 656,00 -31 656,00 -31 656,00 0,00 -31 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 826,00 213 826,00 213 826,00 0,00 213 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 482,00 245 482,00 245 482,00 0,00 245 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 656,00 -31 656,00 -31 656,00 0,00 -31 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 826,00 213 826,00 213 826,00 0,00 213 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 482,00 245 482,00 245 482,00 0,00 245 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 656,00 -31 656,00 -31 656,00 0,00 -31 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 826,00 213 826,00 213 826,00 0,00 213 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 939 152,76 21 669 074,76 18 368 664,00 15 802 573,47 2 566 090,53 3 137 434,76 162 976,00 0,00 0,00 0,00 270 078,00 270 078,00 0,00 0,00

-5 170,00 -5 170,00 -5 170,00 0,00 -5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 862,00 95 862,00 95 862,00 3 362,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 029 844,76 21 759 766,76 18 459 356,00 15 805 935,47 2 653 420,53 3 137 434,76 162 976,00 0,00 0,00 0,00 270 078,00 270 078,00 0,00 0,00

13 621 163,48 13 621 163,48 11 089 163,48 9 637 707,48 1 451 456,00 2 410 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 170,00 -5 170,00 -5 170,00 0,00 -5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 862,00 95 862,00 95 862,00 3 362,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 711 855,48 13 711 855,48 11 179 855,48 9 641 069,48 1 538 786,00 2 410 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

626 639,00 626 639,00 626 639,00 0,00 626 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 170,00 -5 170,00 -5 170,00 0,00 -5 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

621 469,00 621 469,00 621 469,00 0,00 621 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 500,00 87 500,00 87 500,00 0,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

117 839,13

0,00

0,00

117 839,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270 078,00

0,00

270 078,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

4210

3030

4120

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

754

758

801

75412

75818

80101

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Różne rozliczenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i
książek

4170

4810

4210

4170

4300

4240

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 3



17 778,48 17 778,48 17 778,48 17 778,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,00 2 660,00 2 660,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 438,48 20 438,48 20 438,48 20 438,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 533,00 2 533,00 2 533,00 2 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532,00 532,00 532,00 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 065,00 3 065,00 3 065,00 3 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 797,34 318 797,34 255 797,34 60 500,00 195 297,34 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 797,34 318 797,34 255 797,34 60 500,00 195 297,34 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 797,34 300 797,34 245 797,34 60 500,00 185 297,34 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 797,34 303 797,34 248 797,34 60 500,00 188 297,34 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 585,00 92 585,00 92 585,00 0,00 92 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 585,00 93 585,00 93 585,00 0,00 93 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804 693,00 3 804 693,00 2 294 304,00 1 787 551,00 506 753,00 0,00 1 510 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-910,00 -910,00 -910,00 -900,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 804 693,00 3 804 693,00 2 294 304,00 1 786 651,00 507 653,00 0,00 1 510 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 182,00 463 182,00 18 682,00 0,00 18 682,00 0,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 192,00 463 192,00 18 692,00 0,00 18 692,00 0,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 682,00 18 682,00 18 682,00 0,00 18 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 692,00 18 692,00 18 692,00 0,00 18 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 304,00 1 493 304,00 1 488 304,00 1 318 416,00 169 888,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 493 294,00 1 493 294,00 1 488 294,00 1 318 416,00 169 878,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10,00 -10,00 -10,00 0,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 934,00 312 934,00 310 934,00 290 903,00 20 031,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 934,00 312 934,00 310 934,00 290 003,00 20 931,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 190,00 60 190,00 60 190,00 60 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 290,00 59 290,00 59 290,00 59 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Ochrona zdrowia

4750

4850

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

852

85153

85154

85214

85219

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Zakup usług pozostałych

Ośrodki pomocy społecznej

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4210

4220

4300

4410

4170

4700

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85228

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 4



164 640,00 164 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 604,00 168 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 640,00 149 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 604,00 153 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 207,00 1 270 207,00 1 266 607,00 1 065 607,00 201 000,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 282,00 -1 282,00 -1 282,00 -526,00 -756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 282,00 1 282,00 1 282,00 0,00 1 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270 207,00 1 270 207,00 1 266 607,00 1 065 081,00 201 526,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 101,00 354 101,00 354 101,00 313 972,00 40 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 282,00 -1 282,00 -1 282,00 -526,00 -756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 265,00 353 265,00 353 265,00 313 446,00 39 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 895,00 3 895,00 3 895,00 0,00 3 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,00 446,00 446,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 341,00 4 341,00 4 341,00 0,00 4 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-156,00 -156,00 -156,00 0,00 -156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844,00 2 844,00 2 844,00 0,00 2 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526,00 526,00 526,00 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-526,00 -526,00 -526,00 -526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 239,00 190 239,00 188 739,00 149 636,00 39 103,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836,00 836,00 836,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 075,00 191 075,00 189 575,00 149 636,00 39 939,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,00 389,00 389,00 0,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

3260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

Inne formy pomocy dla uczniów

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Zakup usług pozostałych

Wspieranie rodziny

Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

Zakup usług zdrowotnych

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

855

85415

85502

85504

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

2910

4300

4560

4710

4280

2910

4560

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 5



5 509 590,13 2 859 119,33 2 859 019,33 84 525,00 2 774 494,33 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 2 650 470,80 2 650 470,80 0,00 0,00

-13 700,00 -13 700,00 -13 700,00 -1 200,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 509 590,13 2 859 119,33 2 859 019,33 83 325,00 2 775 694,33 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 2 650 470,80 2 650 470,80 0,00 0,00

1 439 604,34 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 604,34 1 426 604,34 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 604,34 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 604,34 1 426 604,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 499,98 100 499,98 100 499,98 0,00 100 499,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 499,98 95 499,98 95 499,98 0,00 95 499,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 089 253,46 140 387,00 140 387,00 0,00 140 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 866,46 948 866,46 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 087 753,46 138 887,00 138 887,00 0,00 138 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 948 866,46 948 866,46 0,00 0,00

34 349,00 34 349,00 34 349,00 0,00 34 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 849,00 32 849,00 32 849,00 0,00 32 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 207,00 53 207,00 53 207,00 5 000,00 48 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 707,00 54 707,00 54 707,00 3 800,00 50 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107,00 1 107,00 1 107,00 0,00 1 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 307,00 1 307,00 1 307,00 0,00 1 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 602 793,00 292 793,00 102 793,00 0,00 102 793,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 793,00 298 793,00 108 793,00 0,00 108 793,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

1 392 333,00 82 333,00 82 333,00 0,00 82 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398 333,00 88 333,00 88 333,00 0,00 88 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 681 332,83 41 316 087,34 33 344 173,52 22 967 587,47 10 376 586,05 4 709 074,76 2 195 005,00 17 834,06 0,00 1 050 000,00 17 365 245,49 17 365 245,49 0,00 0,00

-73 408,00 -73 408,00 -61 958,00 -2 866,00 -59 092,00 0,00 -11 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 564,00 150 564,00 146 600,00 10 052,00 136 548,00 0,00 3 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 758 488,83 41 393 243,34 33 428 815,52 22 974 773,47 10 454 042,05 4 709 074,76 2 187 519,00 17 834,06 0,00 1 050 000,00 17 365 245,49 17 365 245,49 0,00 0,005 553 966,59

948 866,46

0,00

0,00

948 866,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

948 866,46

0,00

0,00

948 866,46

0,00

5 553 966,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Zakup usług remontowych

4430

4270

4300

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

Wydatki razem:

92601

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90001

90003

90004

90095

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4170

4210

4260

4300

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura fizyczna

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Obiekty sportowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 507,00 2 507,00 2 507,00 2 442,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 863,00 50 863,00 50 863,00 27 828,00 23 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 370,00 53 370,00 53 370,00 30 270,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 863,00 50 863,00 50 863,00 27 828,00 23 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 863,00 50 863,00 50 863,00 27 828,00 23 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050,00 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 343,00 24 343,00 24 343,00 24 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 343,00 24 343,00 24 343,00 24 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 920,00 19 920,00 19 920,00 0,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 920,00 19 920,00 19 920,00 0,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345,00 345,00 345,00 0,00 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 890 973,83 4 890 973,83 573 904,13 535 743,71 38 160,42 0,00 4 317 069,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 891 162,83 4 891 162,83 574 093,13 535 932,71 38 160,42 0,00 4 317 069,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272,00 1 272,00 1 272,00 1 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461,00 1 461,00 1 461,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085,00 1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161,69 161,69 161,69 161,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246,69 1 246,69 1 246,69 1 246,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

4700

85503

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handloweg
o

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

z tego:

z tego:

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

4410

4210

4300

Rodzaj zadania:

Rozdzi
ał

75108

751

Dział

Zlecone

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa

4110

4120

4170

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wybory do Sejmu i Senatu

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 7



187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,31 27,31 27,31 27,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,31 214,31 214,31 214,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000 634,31 7 000 634,31 2 595 439,61 727 684,95 1 867 754,66 0,00 4 405 194,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 052,00 51 052,00 51 052,00 28 017,00 23 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 051 686,31 7 051 686,31 2 646 491,61 755 701,95 1 890 789,66 0,00 4 405 194,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrz
mgr Artur Gajlewicz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/23 

Burmistrza Dąbrowy Białostockiej 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

1. Dokonano zwiększenia wysokości dochodów budżetowych oraz wydatków budżetowych w kwocie: 

1) 50.863 zł w dz. 751 - „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa” rozdz. 75108 na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Suwałkach Nr 
DSW.801.3.5.2023 z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 15 października 2023 roku. 

2) 3.192 zł w dziale 758 „Różne rozliczenia” z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

3) 70.000 zł w dz. 801 - „Oświata i wychowanie” - dotacja celowa z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin na 2023 rok  na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.402.2023.JK 
z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury 
oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-
2024 - "Aktywna tablica": 

a) 35.000 zł Szkoła Podstawowa w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Różanymstoku 

b) 35.000 zł Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Dąbrowie Białostockiej 

4) 3.964 zł w dz. 854 - „Edukacyjna opieka wychowawcza" - dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych na 2023 rok  na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr 
FB-II.3111.466.2023 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych 
dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 

5) 189 zł w dziale 855 - „Rodzina”, rozdz. 85503 §2010 z dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 
ustawami na 2023 rok na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.459.2023.AW 
z przeznaczeniem na realizację przez gminy zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

2. Zmniejszono wysokość rezerwy ogólnej w kwocie 31.656 zł na zwiększenie wydatków: 

1) 8.156 zł w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” z przeznaczeniem na pokrycie roszczeń 
odszkodowawczych z tytułu niedostarczenia lokalu socjalnego dla osoby oczekującej na eksmisję 

2) 17.500 zł. w dziale 801 „Oświata i wychowanie” z przeznaczeniem na wkład własny do udziału w Rządowym 
programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie technologii 
informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020-2024 - "Aktywna tablica" 

3) 6.000 zł w dziale 926 „Kultura fizyczna i sport” z przeznaczeniem na zakup usług związanych z utrzymaniem 
stadionu miejskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 1



3. Przeniesień wydatków dokonano w związku z bieżącą realizacją budżetu. 

   

   

 
 

Burmistrz 
mgr Artur Gajlewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 257416F8-159D-46B9-B5B8-56B3D59DCFA2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 64/23 BURMISTRZA DĄBROWY BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 ust. 1
	lit. a w zał.3 ust. 1 pkt 3
	lit. b w zał.3 ust. 1 pkt 3

	pkt 4 w zał.3 ust. 1
	pkt 5 w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 ust. 2

	ust. 3 w zał.3





